Equitur videre de scđo scz de amissione
virginitatis. circa qd̄ sciendū p tūc solū
virginitas pdic^t h̄m aliquos qn̄ volūcaria et
pcurata delectatio carnalis in actu polluti-

nis opere. et tūc etiā corpus corrūpi dicit^r.
Corruptionē inquā viciū siue passionis. scz ex
laxatōe venarū et viaz p quas reatus volū-
tatis explet^r. Nequirit aut q talis delectatō
sit volūcaria. scz ex volūtate opante vel d̄sen-
tiente vel nō dissentiente vel nō quantū pt re-
tinente scz ut etiā corp^r nō potest defendere
salte nō d̄sentiat delectatōi d̄cupiscentie. ve
siqua patē pollutionē dormiendo. vel aliqd
turpe imaginando. vel dū tangit^r a viro non
tamē ad h̄ data opa nec ex pposito. recuperare
p penitentiā virginitatē poterit et inter vgi-
nes d̄scrari. licet etiā ei post h̄moi pollutio-
nez placuerit taliter esse pollutā. Scdm vero
alios nō tm̄ pditur virginitas quādo volūta-
rie pollutio opere. sed etiā quādo sine ea coi-
tus pficit^r. sicut facit qui ante temp⁹ seminis
p sui turpem tactuz h̄moi delectationez in se
pficit vel ab alio in se fieri pmittit. et huius
sententie videt^r hu. fuisse. Item cū dicit^r aliq̄
muolūcaria cognosci. Inuoluntariū nō ē h̄ic
iudicanduz h̄m aliquos in ipa delectatione
vbi ratio absorbet^r h̄ ante et post. Alij vero
dicūt d̄cariū. Quid de puerilib^r ante p incipiant pubescere agunt
h̄moi turpia. h̄ non debent dici corrupte qz
in talib^r ante ànos discretionis cum necdū
sciunt in hoc esse bonū uel maluz. nec pollu-
tio nec delectatio coitus esse potest. Quid
de feminis flurū patientib^r seminis. h̄ nō
debent ex hoc dici corrupte. qz talis distilla-
tio non fit in eis ex pposito quiimo cū sint in
sancto pposito sentiunt distillationē humoris
Quadenduz est tamen eis q se tpenet a collo-
catione et aspectu viroz que eis occasio pos-
sunt esse. Sz nūquid p pollutionē in somnia
pditur virginitas. h̄ q nō quia tūc volūtas
et deliberatio talis delectationis nō habet^r
nec haberī potest. Credunt tamen aliqui p si
delestatio pollutionis nocturne placeat de-
liberate ante uel post virginitas pditur. Idē
credunt de eo qui causam dat in vigilia tali
pollutioni p d̄sensum in talem delectationez
vel actum. Quid de mulierib^r que in ebrie-
tate vel dormientes a viris d̄gnoscunt^r. h̄
dicit tho. sup. iiiij. senten. di. xxrij. q similia
ratio est de his et de pollutōe in somnis nisi
forte hac intentōe iuerint dormitū vel se in-
ebriauerint ut a viro d̄gnoscerent^r. Quid
de his que a demonib^r incubis d̄gnoscunt^r.
h̄ tho. dicit ibidē q nō pdunt virginitatem
si tamen quantū possūt mente renitan^r. Ad
h^r nota. q sicut dicit^r triplex humor fluit de
genitalib^r mēbris scz semen. vrina. et humor
similis semini qui est medius inter semen et
vrinā. et distillat quādoqz ppter solū feminine
tactū vel aliquoz turpiū auditū. pdit^r autē
virginitas p solam semis resolutionez qz ipa
sola locū coitus supplet vel eius delectatio-
nem opere. Quid de illa que violenter cor-
rupta fuit. h̄ p hoc virginitatē nō amisit
dumodo ppositu seruandi eam ppetuo custo-
diēs illi actui nō d̄senserit villo modo. Et h^r
siue p fide siue quacūqz alia causa violenter